
UCHWAŁA NR IV/45/2019
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów oraz członków rad sołeckich w sołectwach 
gminy Drawsko Pomorskie

Na podstawie § 13 ust. 2 statutów sołectw: Borne, Dalewo, Dołgie, Gudowo, Jankowo, 
Jelenino, Konotop, Linowno, Łabędzie, Mielenko Drawskie, Nętno, Ostrowice, Przytoń, 
Rydzewo, Suliszewo, Zagozd, Zarańsko i Żółte, stanowiących załączniki odpowiednio od 
1 do 18 do uchwały Nr III/23/2019 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 
2019 r. w sprawie nadania statutów sołectwom i osiedlom w gminie Drawsko Pomorskie (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 1467), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory sołtysa i rady sołeckiej:

1) w sołectwie Borne w dniu 10 kwietnia 2019 r.,

2) w sołectwie Dalewo w dniu 24 kwietnia 2019 r.,

3) w sołectwie Dołgie w dniu 10 kwietnia 2019 r.,

4) w sołectwie Gudowo w dniu 25 kwietnia 2019 r.,

5) w sołectwie Jankowo w dniu 26 kwietnia 2019 r.,

6) w sołectwie Jelenino w dniu 11 kwietnia 2019 r.,

7) w sołectwie Konotop w dniu 29 kwietnia 2019 r.,

8) w sołectwie Linowno w dniu 25 kwietnia 2019 r.,

9) w sołectwie Łabędzie w dniu 6 maja 2019 r.,

10) w sołectwie Mielenko Drawskie w dniu 29 kwietnia 2019 r.,

11) w sołectwie Nętno w dniu 6 maja 2019 r.,

12) w sołectwie Ostrowice w dniu 11 kwietnia 2019 r.,

13) w sołectwie Przytoń w dniu 12 kwietnia 2019 r.,

14) w sołectwie Rydzewo w dniu 7 maja 2019 r.,

15) w sołectwie Suliszewo w dniu 24 kwietnia 2019 r.,

16) w sołectwie Zagozd w dniu 17 kwietnia 2019 r.,

17) w sołectwie Zarańsko w dniu 17 kwietnia 2019 r.,

18) w sołectwie Żółte w dniu 7 maja 2019 r.

Id: 2B8ADC0B-C1A1-48AD-9917-D8BF0B913A99. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w  życie z dniem 2 kwietnia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 2B8ADC0B-C1A1-48AD-9917-D8BF0B913A99. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z § 13 ust. 1 statutów sołectw: Borne, Dalewo, Dołgie, Gudowo, Jankowo,
Jelenino, Konotop, Linowno, Łabędzie, Mielenko Drawskie, Nętno, Ostrowice, Przytoń,
Rydzewo, Suliszewo, Zagozd, Zarańsko i Żółte to rada zarządza wybory sołtysa
oraz członków rady sołeckiej na dzień przypadający nie później niż 6 miesięcy od końca
poprzedniej kadencji rady. Koniec kadencji przypadł na 16 listopada 2018 r., więc wybory
sołtysów i rad sołeckich powinny zostać zarządzone do dnia 16 maja 2019 r.

Id: 2B8ADC0B-C1A1-48AD-9917-D8BF0B913A99. Podpisany Strona 1




